Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2015 года № 1376

«О признании утратившим силу постановления

мэра города Астрахани от 28.07.2014 № 4620-м»

В соответствии с постановлением мэра города от 25.12.2014 № 8664-м «О разработке документации по планировке и межеванию территории жилого района «Мошкариха» в Ленинском районе г. Астрахани для комплексного освоения территории в целях строительства жилья экономического класса», выпиской из протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке г. Астрахани от 26.12.2014 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра города Астрахани от 28.07.2014 № 4620-м «О разработке документации по планировке и межеванию территории микрорайона индивидуальной жилой застройки жилого района «Мошкариха» в Ленинском районе».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани.

И.о. главы администрации

муниципального образования «Город Астрахань»

И.Ю. ЕГОРОВА